
       PUULAAKIAMMUNTA

                4-6.9.2005

               Ruutiaseet
                                   Järjestäjänä
                               Mikkelin Ampujat

Pienoiskivääri 20 ls makuu

A-sarja

1 Varuskunta I 583
2 Olavi Räsänen Oy I 562
3 Varuskunta II 559
4 Suur-Savon Sähkö 547
5 Maanmittaustoimisto 538
6 Olavi Räsänen Oy II 532
7 Sinibaretit 516
8 Moision Syke 508

Pistooli 20 ls koulu

A-sarja

1 Suur-Savon Sähkö I 281 (142)
2 Sinibaretit 281 (141)
3 Varuskunta 279

B-sarja

1 Veisto 285
2 Moision Syke 263
3 Suur-Savon Sähkö II 242
4 Ammattikorkeakoulu 190

Pienoiskivääri 20 ls makuu
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Isokenkäiset

1 Riittinen Markku Varuskunta 178

Naiset

1 Nuotiomaa Sanni Varuskunta 167

A-sarja

1 Hietalahti Jouko Maanmittaustoimisto 197
2 Hujanen Petri Varuskunta 196
3 Loikkanen Arto Varuskunta 194
4 Hartikainen Taisto Varuskunta 190
5 Pöntinen Pekka Olavi Räsänen Oy 187
6 Kääriäinen Kalevi 186
7 Luostarinen Jari Moision Syke 184
8 Melonen Jukka Suur-Savon Sähkö 184
9 Manninen Heimo Josador Oy 183
10 Tiihonen Lassi Suur-Savon Sähkö 180
11 Autere Paavo 177

Ruhanen Raimo Sinibaretit 177
13 Partanen Pentti Sinibaretit 162
14 Rytkönen Pentti Moision Syke 147

B-sarja

1 Hölttä Reijo Varuskunta 193
2 Haapiainen Marko Varuskunta 191
3 Ukkonen Janne Olavi Räsänen Oy 190
4 Törrönen Marko Olavi Räsänen Oy 185
5 Kajander Mika Olavi Räsänen Oy 184
6 Kuusela Mika Erä 183
7 Aho Tuure Suur-Savon Sähkö 183
8 Raatikainen Juha Erä 181
9 Riittinen Markku Varuskunta 178
10 Juntunen Pirkka Sinibaretit 177

Pulkkinen Rauno Moision Syke 177
12 Juutilainen Jarkko Suur-Savon Sähkö 175

Tarkiainen Vesa Olavi Räsänen Oy 175
14 Oksanen Tuomo Varuskunta 174
15 Salminen Ari Olavi Räsänen Oy 173
16 Valjakka Matti Maanmittaustoimisto 171
17 Honkanen Taisto Maanmittaustoimisto 170
18 Soljander Juha Maanmittaustoimisto 169
19 Ukkonen Tauno Mikkelin Seudun Invalidit 168
20 Arola Heikki Maanmittaustoimisto 165

Pienoiskivääri 10 ls makuu,  tuelta

Yleinen sarja
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1 Nuotiomaa Sanni Varuskunta 98
2 Hartikainen Taisto Varuskunta 96
3 Ukkonen Tauno Mikkelin Seudun Invalidit 93
4 Pulkkinen Rauno Moision Syke 90
5 Puisto Jaakko Varuskunta 85
6 Rytkönen Pentti Moision Syke 84

Alle 14-vuotiaat

1 Luostarinen Eero Rantakylän yhtenäiskoulu 82

Pienoiskivääri 10 ls makuu,  ilman varusteita

Yleinen sarja

1 Hartikainen Taisto Varuskunta 86
2 Liukkonen Risto Moision Syke 83
3 Juuti Pasi Moision Syke 80
4 Kämppi Juha Sinibaretit 78
5 Kuva Pentti Sinibaretit 78
6 Ukkonen Keijo Veisto 77
7 Luostarinen Jari Moision Syke 77
8 Pulkkinen Rauno Moision Syke 64
9 Puisto Jaakko Varuskunta 61
10 Rytkönen Pentti Moision Syke 49

Pistooli 10 ls koulu

Naiset

1 Paasonen Ritva S-L Consulting 89
2 Nuotiomaa Sanni Varuskunta 88
3 Lampi Eila Varuskunta 86
4 Kirvesniemi Riikka MAMK 77
5 Eräkoski Suvi MAMK 65
6 Näkki Laura MAMK 48

A-sarja

1 Hartikainen Taisto Varuskunta 98
Pesonen Antti Veisto 98

3 Aho Tuure Suur-Savon Sähkö 95
Åsbacka Jorma Kuomio Oy 95

5 Niiranen Antti Suur-Savon Sähkö 94
6 Pekkola Perttu Suomen posti Oy 94
7 Ukkonen Keijo Veisto 94
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8 Metsätalo Kari Varuskunta 94
9 Rautio Markku Veisto 93
10 Paltiala Rauno Suur-Savon Sähkö 92

Ruhanen Raimo Sinibaretit 92
12 Niemi Seppo 91
13 Melonen Jukka Suur-Savon Sähkö 90

Partanen Pentti Sinibaretit 90
Viljakainen Erkki Moision Syke 90

16 Autere Paavo 89
Juuti Pasi Moision Syke 89

18 Hujanen Petri Varuskunta 87
19 Rytkönen Pentti Moision Syke 84
20 Loikkanen Arto Varuskunta 80
21 Luostarinen Jari Moision Syke 79
22 Liukkonen Risto Moision Syke 75
23 Manninen Heimo Josador Oy 72
24 Kokkonen Paavo Suur-Savon Sähkö 66

B-sarja

1 Juntunen Pirkka Sinibaretit 99
2 Turkki Tapani Kuomio Oy 89
3 Juutilainen Jarkko Suur-Savon Sähkö 86
4 Riittinen Markku Varuskunta 84
5 Pulkkinen Rauno Moision Syke 76
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